檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：王璟

電子信箱：wangjing@mail.chihlee.edu.tw

聯絡電話：02-22576167#2316

傳真電話：02-22580418

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：致通識字第1070000208號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第一屆全國高中(職)暨五專青衿文學獎徵文要點及報名表(1071200199_1_1.徵文

要點.odt、1071200199_2_2.高中職暨五專報名表.odt)

主旨：本校辦理第一屆全國高中(職)暨五專「青衿文學獎」，徵

文截稿日至4月22日，敬請惠予轉知所屬學生踴躍投稿，

請查照。

說明：

一、旨揭活動徵稿類為散文組。

二、截稿日期：自即日起至107年4月22日止（以郵戳為憑）。

三、徵文要點及報名表請參閱附件。

四、活動聯絡人：通識教育中心王璟老師，電話：(02)225761

67 分機2316，email：l100@mail.chihlee.edu.tw

正本：各公立技術校院附設五專部、各私立技術校院附設五專部、各公私立高級職業學

校、各公私立高級中學

副本：本校通識中心 2018-03-13
17:05:45